



اخبار انجمن

اخبار انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در زمستان ۱۴۰۲

انجمن علمی - دانشجویی^{*۱}

^۱ گروه مهندسی علوم دامی، دانشکده کشاورزی، دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، کرج، البرز، ایران

شماره بیست و ششم نشریه علمی - ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک منتشر شد.

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3364>



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، دومین شماره از دوره بیست و سوم نشریه دامستیک در پاییز ۱۴۰۲ منتشر شد و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به آدرس (<https://domesticsj.ut.ac.ir>) بخش‌های مختلف نشریه را دانلود و مطالعه نمایند. اختصاص شناسه دیجیتال اسناد (DOI) به مقالات علمی - ترویجی و دریافت شاپای چاپی و الکترونیکی (ISSN) از جمله ویژگی‌های این نشریه هستند.

یادداشت این شماره از نشریه دامستیک، به قلم دکتر محمد حسین مرادی، هیئت علمی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه اراک با عنوان "آمیگس، یادگیری عمیق و هوش مصنوعی در اصلاح نژاد حیوانات" به رشته تحریر در آمده است. مقالات علمی - ترویجی، مصاحبه با دکتر علی اسمعیلی‌زاده کشکوثیه، استاد بخش ژنتیک و اصلاح نژاد دام گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه شهید باهنر کرمان، بخش ارتباطات علمی "معرفی گروه مهندسی علوم دامی دانشکده کشاورزی دانشگاه کردستان"، معرفی کتاب "اصول تغذیه دام (دام، طیور و آبزیان)"، بخش آشنایی با حیوانات خانگی تحت عنوان "اصول نگهداری و پرورش گربه خانگی"، و همچنین اخبار انجمن علمی - دانشجویی و گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در پاییز ۱۴۰۲ از جمله بخش‌های این شماره از نشریه هستند.

همچنین حامیان مالی این شماره از نشریه دامستیک، شرکت دانش‌بنیان میهن دانه البرز وطن و شرکت تعاونی دانش‌بنیان کیمیا دانش الوند می‌باشند.

*نویسنده مسئول: AnimSSAUT@gmail.com

بخش: دبیر تخصصی: ---

تاریخ دریافت: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ تاریخ بازنگری: ۱۴۰۲/--- تاریخ پذیرش: ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تاریخ انتشار آنلاین: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

رفرنس‌دهی: انجمن علمی - دانشجویی. اخبار انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در زمستان ۱۴۰۲. علمی - ترویجی

(حرفه‌ای) دامستیک، ۱۴۰۲؛ ۲۳(۳): ۵۶-۶۰.



AnimSSAUT

افتخار آفرینی انجمن علمی - دانشجویی مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در شانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3355>



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، مراسم اختتامیه شانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت روز دوشنبه چهارم دی ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر محمدعلی زلفی‌گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در دانشگاه شهید بهشتی برگزار گردید و دانشگاه تهران به عنوان دانشگاه برگزیده انتخاب شد.

انجمن‌های علمی - دانشجویی دانشگاه تهران با کسب ۱۵ مقام برگزیده و شایسته تقدیر در این جشنواره نسبت به دانشگاه‌های دیگر در جایگاه اول قرار گرفتند و دانشگاه تهران "رتبه برگزیده در بخش دانشگاه برتر" را به خود اختصاص داد.

در این رقابت، نشریه علمی - ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک به صاحب امتیازی انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در سه بخش متفاوت عناوین زیر را کسب کرد:

- کسب رتبه برگزیده در بخش نشریه گروه فنی و مهندسی (نشریه دامستیک)
- کسب رتبه شایسته تقدیر در بخش کلیپ پویش سفیر حرکت
- کسب رتبه شایسته تقدیر در بخش اینفوگرافیک پویش سفیر حرکت

همچنین اتحادیه انجمن‌های علمی - دانشجویی علوم دامی و صنایع غذایی کشور که مسئولیت دبیری و دبیرخانه مرکزی سومین دوره آن با اعضای انجمن علمی - دانشجویی گروه علوم دامی دانشگاه تهران بوده است، دو عنوان "اتحادیه برگزیده در کشور" و "نشریه ندا نشریه برگزیده کشور" را در این جشنواره کسب کرد.

این توفیق و درخشش را به دانشجویان، اساتید و همکاران محترم انجمن علمی - دانشجویی علوم دامی دانشگاه تهران و اعضاء هیئت تحریریه نشریه دامستیک تبریک عرض می‌نمایم.

گفتنی است؛ شانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت دوم تا چهارم دی ماه برگزار شد. در این دوره از جشنواره فعالیت‌ها و دستاوردهای انجمن‌های علمی - دانشجویی در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ مورد رقابت قرار گرفتند و منتخبان جشنواره معرفی شدند.

به نقل از معاون فرهنگی وزیر علوم آقای دکتر عبدالحسین کلانتری، دو هزار و ۶۴۹ اثر از ۱۰۰ دانشگاه، موسسه و مرکز آموزش عالی در ۱۶ حوزه رقابتی و در شش گروه علمی علوم انسانی، علوم پایه، علوم فنی و مهندسی، هنر و معماری، دامپزشکی و علوم زیستی و بهداشتی به دبیرخانه رسیده بود و توسط ۳۰۰ نفر از اعضای هیئت علمی کشور داوری شده است.

کارگاه آشنایی با تجهیزات نوین خوراک‌دهی در گله‌های گاو شیری به همت انجمن علمی - دانشجویی گروه علوم دامی برگزار شد

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3356>

کارگاه آشنایی با تجهیزات نوین خوراک‌دهی در گله‌های گاو
شیری به همت انجمن علمی - دانشجویی علوم دامی برگزار شد



به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، کارگاه آشنایی با تجهیزات نوین خوراک‌دهی در گله‌های گاو شیری با هدف ترویج اشتغال‌زایی در جامعه و مهارت‌افزایی دانشجویان و متخصصین این حوزه، سه‌شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲ با حضور بیش از ۴۰ شرکت‌کننده به مدت دو ساعت در سالن همایش‌های شهدای دانشکدگان، سالن اجتماعات شهید سلیمانی برگزار شد.

در این کارگاه آموزشی، دکتر مهدی دهقان بنادکی، استاد گرایش تغذیه دام گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در رابطه با تجهیزات مختلف مورد استفاده در خوراک‌دهی در گله‌های گاو شیری شامل انواع مختلف تجهیزات موجود در کارخانه‌های تولید خوراک دام، انواع مختلف تجهیزات تهیه کنسانتره و TMR، معرفی انواع دستگاه‌های شیردوشی و خوراک‌دهی تمام اتوماتیک در گله، دستگاه‌های اتوماتیک خوراک‌دهی گوساله‌ها و ... به تدریس پرداختند و در دقایق پایانی تمام موارد تدریس شده را در قالب چند ویدئوی آموزشی که از گله‌های مختلف گاو شیری تهیه شده بودند را به نمایش گذاشتند تا دانشجویان با آنچه که به صورت عملی در گله‌های گاو شیری ایران و خارج از کشور هم اکنون مورد استفاده قرار می‌گیرند، آشنا شوند.

در پایان به شرکت‌کنندگان در کارگاه آموزشی گواهی معتبر از طرف معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران اعطا شد. لازم به ذکر است که تمامی حاضران، این کارگاه آموزشی را عالی و کاربردی ارزیابی کردند.



دوره جامع آموزش مقاله‌نویسی (از مقدماتی تا پیشرفته)
به همت انجمن علمی - دانشجویی گروه علوم دامی برگزار شد



دوره جامع آموزش مقاله‌نویسی (از مقدماتی تا پیشرفته) به همت انجمن علمی - دانشجویی گروه علوم دامی برگزار شد

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3358>

به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، دوره جامع آموزش مقاله‌نویسی (از مقدماتی تا پیشرفته) با هدف افزایش مهارت گزارش و مقاله نویسی دانشجویان و متخصصین این حوزه، دوشنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور بیش از ۲۰ شرکت‌کننده (دانشجویان گرایش‌های مختلف مهندسی علوم دامی از دانشگاه‌های مختلف کشور) به مدت هفت ساعت در سالن اجتماعات و جلسات معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران برگزار شد.

در این دوره آموزشی، دکتر آرش جوانمرد دانشیار گرایش ژنتیک و اصلاح‌نژاد دام گروه مهندسی علوم دامی دانشکده کشاورزی دانشگاه تبریز و مهندس فرزاد غفوری دانشجوی دکتری تخصصی ژنتیک و اصلاح‌نژاد دام و طیور گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در رابطه با معرفی انواع مقالات و بخش‌های مختلف آن‌ها، تهیه فایل‌های مختلف مقاله جهت ارسال به نشریه، بررسی ابعاد مختلف مقالات علمی، نحوه انتخاب موضوع برای پژوهش، نحوه نگارش براساس استاندارد بین‌المللی ISI، نرم‌افزارهای مختلف رفرنس‌دهی و ویرایش مقالات، مهارت جستجوی اطلاعات در انواع پایگاه داده، آموزش داوری مقالات، انتخاب مجله متناسب با مقاله، آشنایی با مفهوم Plagiarism، طریقه مکاتبه با اعضای مجله و داوران، نحوه ارسال مقاله جهت چاپ در انواع مجلات به تدریس پرداختند و فایل‌های تمام موارد تدریس شده را در اختیار شرکت‌کنندگان در دوره قرار دادند.

در پایان به شرکت‌کنندگان در دوره آموزشی گواهی معتبر از طرف معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران اعطا گردید. لازم به ذکر است که تمامی حاضران، این دوره آموزشی را عالی و کاربردی ارزیابی کردند.



اولین همایش علمی نشریه دامستیک برگزار شد



اولین همایش علمی نشریه دامستیک برگزار شد

<https://domesticsj.ut.ac.ir/news?newsCode=3359>

به گزارش کمیته رسانه و نشریات انجمن علمی - دانشجویی گروه مهندسی علوم دامی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران، اولین همایش علمی نشریه دامستیک روز سه‌شنبه ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰ عصر با حضور اعضای محترم هیئت علمی گروه مهندسی علوم دامی، مهمانان از دانشگاه‌های مختلف کشور، مؤسسه تحقیقات علوم دامی ایران، پژوهشکده کشاورزی هسته‌ای، دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی (کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکتری تخصصی) در سالن شماره ۲ مرکز همایش‌های شهدای پردیس برگزار گردید.

در این همایش پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش سرود ملی، جناب آقای دکتر محمد مرادی شهر بابک به نمایندگی از مدیریت محترم گروه مهندسی علوم دامی دانشگاه تهران در رابطه با اهمیت شرکت در همایش‌ها و کنگره‌ها و همچنین فعالیت در انجمن‌های علمی و نشریات علمی سخنرانی کردند. سپس جناب آقای مهندس فرزاد غفوری به عنوان رئیس همایش و سردبیر نشریه علمی - ترویجی (حرفه‌ای) دامستیک در رابطه با نشریه دامستیک از آغاز تاکنون صحبت کردند و به بیان گزارشی جامع از همایش، نحوه داوری و انتخاب مقالات برتر جهت سخنرانی و همچنین ساختار اجرایی کنگره پرداختند. به نقل از رئیس همایش، ۵۳ مقاله منتشر شده در بازه زمانی ۱۴۰۲ - ۱۳۹۹ از دانشگاه‌ها، مؤسسات و مراکز آموزش عالی کشور در چهار محور اصلی ژنتیک و اصلاح نژاد دام و طیور، تغذیه دام، تغذیه طیور و فیزیولوژی دام و طیور انتخاب و برای داوری تخصصی به اعضای کمیته داوری ارجاع داده شدند. در نهایت پس از داوری تخصصی مقالات و امتیازدهی متناسب با فرم ارزیابی مقالات، برای هر محور دو مقاله به عنوان مقالات برگزیده جهت سخنرانی انتخاب و معرفی شدند. ایشان در پایان سخنان خود از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران و اتحادیه انجمن‌های علمی - دانشجویی علوم دامی و صنایع غذایی کشور به خاطر مشارکت در برگزاری همایش و همچنین از حامیان مالی این همایش شرکت تعاونی دانش بنیان کیمیا دانش الوند، شرکت ویوان و شرکت تیوان دام ایرانیان و حمایت معنوی انجمن علوم دامی ایران نهایت تشکر و قدردانی را داشتند.

جناب آقای دکتر مهدی دهقان بنادکی استاد مشاور انجمن علمی - دانشجویی و نشریه دامستیک نیز در رابطه با اهمیت فعالیت در انجمن‌های علمی - دانشجویی و جایگاه آن‌ها در انجام فعالیت‌های گروهی دانشجویان و اهمیت برقراری ارتباط با صنعت در این رشته سخنانی را ارائه دادند و در پایان به افتخارات کسب شده در طول ۲۳ سال گذشته (به ویژه پنج سال اخیر) توسط انجمن علمی - دانشجویی و نشریه دامستیک و ارائه جمع‌بندی از نظرات و پیشنهادات خود جهت ارتقاء جایگاه انجمن علمی - دانشجویی و نشریه دامستیک پرداختند. در ادامه ویدئوی حامیان مالی همایش پخش گردید. سپس چهار ویدئوی ضبط شده از اساتید پیشکسوت کشور از دانشگاه‌های تهران (جناب آقایان دکتر سیدرضا میراثی آشتیانی و دکتر احمد زارع شهنه)، دانشگاه گیلان (جناب آقای دکتر عبدالاحد شادپرور) و دانشگاه کردستان (جناب آقای دکتر امیر رشیدی) پخش گردید.

پس از پایان آیین افتتاحیه، سخنرانی‌های علمی همایش با مقالات برتر در گرایش ژنتیک و اصلاح نژاد دام و طیور آغاز گردید و در نهایت ساعت ۱۴:۵۰ دقیقه با ارائه سخنرانی مقالات برتر در گرایش فیزیولوژی دام و طیور پایان یافت. جهت دسترسی به مقالات برتر و سخنرانی شده کلیک کنید.

ساعت ۱۵:۰۰ برگزاری آیین اختتامیه با سخنرانی جناب آقای دکتر محمد مرادی شهر بابک با عنوان معرفی رشته علوم دامی، بیان چالش‌ها و راهکارها آغاز گردید. سپس با تقدیر از سرکار خانم مهندس اکرم رضایی کارمند و مسئول دفتر بازنشسته گروه، سخنرانان مقالات برگزیده و مشخص کردن سخنران برتر از دید شرکت‌کنندگان در همایش، برگزارکنندگان همکار، حامیان مالی و معنوی، اعضای محترم پنل تخصصی، کادر اجرایی و همچنین اعضای محترم کمیته داوری اولین همایش علمی نشریه دامستیک به کار خود پایان داد و امید است که فرصتی فراهم گردد که دومین همایش علمی نشریه دامستیک در سال ۱۴۰۳ برگزار گردد.

Publisher Note

Animal Science Students Scientific Association, Campus of
Agriculture and Natural Resources at the University of Tehran

Submit Your Manuscript:

https://domesticsj.ut.ac.ir/contacts?_action=loginForm